

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุง - ต่อเติมตึกสูติศาสตร์ชั้นล่างเป็นห้องธนาคารเลือด

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 16 มิถุนายน 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เคาท์เตอร์ไม้ ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 4.00 ม.	1.00	ชุด	15,000	15,000.00	3,000	3,000.00	18,000.00	
2	เคาท์เตอร์ไม้ ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 4.00 ม.	2.00	ชุด	15,000	30,000.00	3,000	6,000.00	36,000.00	
3	เคาท์เตอร์ไม้ ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 2.00 ม.	3.00	ชุด	7,500	22,500.00	800	2,400.00	24,900.00	
4	เคาท์เตอร์ไม้ ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 3.50 ม.	4.00	ชุด	12,000	48,000.00	2,500	10,000.00	58,000.00	
5	เคาท์เตอร์ไม้ ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 3.50 ม.	5.00	ชุด	12,000	60,000.00	2,500	12,500.00	72,500.00	
6	เคาท์เตอร์ไม้ ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 2.40 ม.	6.00	ชุด	10,000	60,000.00	1,500	9,000.00	69,000.00	
7	เคาท์เตอร์ปูน ขนาดกว้าง 0.60 ม. ยาว 3.40 ม.	1.00	ชุด	11,000	11,000.00	2,300	2,300.00	13,300.00	
8	ป.1 ประตูดูมินิกัมบานเลื่อนขนาด 1.00*2.00ม.	1.00	ชุด	8,500	8,500.00	500	500.00	9,000.00	
9	ป.2 ประตูดูมินิกัมบานสวิงขนาด 1.78*1.92ม.	1.00	ชุด	7,500	7,500.00	500	500.00	8,000.00	
10	ป.3 ประตูดูมินิกัมบานเลื่อนขนาด 1.00*2.00ม.	1.00	ชุด	8,500	8,500.00	500	500.00	9,000.00	
11	ป.4 ประตูดูมินิกัมบานเลื่อนขนาด 1.00*2.00ม.	1.00	ชุด	8,500	8,500.00	500	500.00	9,000.00	
12	ผนังกระจกใสวางอบดูมินิกัมบานข้างล่างติดลูกฟูกสูง 1.00ม.	1.00	ชุด	18,000	18,000.00	500	500.00	18,500.00	
13	ผนังก่ออิฐฉาบปูนฉาบเรียบสูง 1.00ม. พร้อมทาสี	9.00	ตร.ม.	1,500	13,500.00	250	2,250.00	15,750.00	
	ทำงานบนที่ดินถมที่								
	รวมเป็นเงิน							360,950.00	
	ยอดยกไป							360,950.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุง - ต่อเติมตึกสูติมารีย์ชั้นล่างเป็นห้องธนาคารเลือด

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 16 มิถุนายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้น/ชนิดแขวน									
มีระบบฟอกอากาศ									
1	ขนาด 13,000 บีทียู (ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์5)	1	เครื่อง	23,000	23,000.00	3,000	3,000.00	26,000.00	
2	ขนาด 18,000 บีทียู (ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์5)	3	เครื่อง	28,000	84,000.00	3,000	9,000.00	93,000.00	
3	ขนาด 24,000 บีทียู (ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์5)	1	เครื่อง	33,000	33,000.00	3,000	3,000.00	36,000.00	
4	ขนาด 30,000 บีทียู (ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์5)	1	เครื่อง	37,000	37,000.00	3,000	3,000.00	40,000.00	
5	ขนาด 36,000 บีทียู (ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์5)	3	เครื่อง	44,000	132,000.00	3,000	9,000.00	141,000.00	
รวมเป็นเงิน								336,000.00	